
UCHWAŁA NR XLII/156/17 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu 2017 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2016 r. 
poz. 814 ze zm.), oraz art. 211-215, 217,235,237,239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 398 854,00 zł do łącznej kwoty 44 309 469,07 zł , 
w tym:  bieżące - 31 248 948,63  zł, majątkowe - 13 060 520,44  zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o 398 854,00 zł do łącznej kwoty 47 207 472,09 zł, w tym 
bieżące –  30 582 683,55 zł, majątkowe - 16 624 788,54 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2017 roku, zgodnie z tabelą Nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Grażyna Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8119



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLII/156/17

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 12 905 520,44 280 000,00 13 185 520,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 053 538,44 280 000,00 11 333 538,44

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 435 492,00 130 000,00 1 565 492,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 150 000,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 158 219,00 118 854,00 3 277 073,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 158 219,00 118 854,00 3 277 073,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 156 819,00 118 854,00 3 275 673,00

Razem: 43 910 615,07 398 854,00 44 309 469,07

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8119



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLII/156/17

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 044 891,05 280 000,00 18 324 891,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 940 925,98 280 000,00 16 220 925,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 918 880,53 280 000,00 5 198 880,53

710 Działalność usługowa 649 000,00 - 24 000,00 625 000,00

71095 Pozostała działalność 120 137,00 - 24 000,00 96 137,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

120 137,00 - 24 000,00 96 137,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 164 819,00 118 854,00 3 283 673,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 156 819,00 118 854,00 3 275 673,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 71 465,00 5 108,00 76 573,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 210 685,00 107 408,00 2 318 093,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 52 511,00 2 417,00 54 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 865,00 819,00 15 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 898,00 134,00 2 032,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 279 392,00 2 968,00 282 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700 127,94 24 000,00 1 724 127,94

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 577 800,00 24 000,00 1 601 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 200,00 24 000,00 1 139 200,00

Razem: 46 808 618,09 398 854,00 47 207 472,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8119



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLII/156/17

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Zmiana wydatków inwestycyjnych w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

SCALENIE I ZAGOSPODAROWANIE POSCALENIOWE GRUNTÓW CZĘŚĆI 
OBRĘBU NOWE HOŁOWCZYCE 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

SCALENIE I ZAGOSPODAROWANIE POSCALENIOWE GRUNTÓW CZĘŚCI 
OBRĘBU NOWE HOŁOWCZYCE 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 16 179 651,54 280 000,00 16 459 651,54

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 075 686,47 280 000,00 14 355 686,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 918 880,53 280 000,00 5 198 880,53

" Przebudowa drogi powiatowej Nr 2049W od drogi Nr 19- Dzięcioły- Stacja Kolejowa 
Niemojki w miejjscowości Dzięcioły- dokumentacja techniczna " 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

" Przebudowa drogi powiatowej Nr 2057W ulica Majora Zenona w Łosicach" w zakresie 
odbudowy nawierzchni na odcinku od skrzyżowania z ul. Henryka Sienkiewicza do 
skrzyżowania z drogą dojazdową do garaży

280 000,00 0,00 280 000,00

Dochody własne jst 140 000,00 0,00 140 000,00

Inne 140 000,00 0,00 140 000,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 140 000,00 0,00 140 000,00

"Przebudowa dróg powiatowych Nr 2057W ulica Majora Zenona i Nr 2056W ul. 11-go 
Listopada w Łosicach wraz z budową kanalizacji deszczowej" w zakresie budowa 
kanalizacji  deszczowej ETAP I

168 626,07 0,00 168 626,07

Dochody własne jst 168 626,07 0,00 168 626,07

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8119



PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 2012W  OD DROGI NR 811 -CHYBÓW-
LITEWNIKI STARE-WALIM-NOWA KORNICA GMINA STARA KORNICA 200 000,00 0,00 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2023W OSTROMĘCZYN- KOLONIA 
CHŁOPKÓW 130 000,00 280 000,00 410 000,00

Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00

Inne 0,00 280 000,00 280 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2044W OD DROGI NR 698-NIEMOJKI-
ŁYSÓW-DĄBROWA-KORCZEW NA ODCINKU ZAKRZE-NIEMOJKI 4 000 254,46 0,00 4 000 254,46

Inne 3 230 141,00 0,00 3 230 141,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 1 146 179,00 0,00 1 146 179,00

Kredyty i pożyczki 770 113,46 0,00 770 113,46

Kredyt 770 113,46 0,00 770 113,46

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3663W ŁYSÓW-HRUSZEW-TOKARY-
DRAŻNIEW NA ODCINKU HRUSZEW-GRANICA POWIATU 130 000,00 0,00 130 000,00

Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00

Inne 65 000,00 0,00 65 000,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 65 000,00 0,00 65 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 539 713,44 0,00 5 539 713,44

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej 
w Siedlcach oraz rozbudowa i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego 
miasta i subregionu siedleckiego" -  PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2033W 
PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. WOJ. (KRAWCE)- MOSTÓW-
KRZYWOŚNITY-HUSZLEW

3 431 313,45 0,00 3 431 313,45

Inne 3 431 313,45 0,00 3 431 313,45

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej 
w Siedlcach oraz rozbudowa i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego 
miasta i subregionu siedleckiego"- PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2008W 
GÓRKI-LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-ZABUŻE NA ODCINKU PUCZYCE-GÓRKI-
HRUSZNIEW KOLONIA.

2 108 399,99 0,00 2 108 399,99

Inne 2 108 399,99 0,00 2 108 399,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 617 092,50 0,00 3 617 092,50

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej 
w Siedlcach oraz rozbudowa i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego 
miasta i subregionu siedleckiego" -  PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2033W 
PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. WOJ. (KRAWCE)- MOSTÓW-
KRZYWOŚNITY-HUSZLEW

2 238 492,56 0,00 2 238 492,56

Inne 1 143 771,00 0,00 1 143 771,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8119



DOFINANSOWANIE J.S.T. 1 143 771,00 0,00 1 143 771,00

Kredyty i pożyczki 1 094 721,56 0,00 1 094 721,56

Kredyt 653 167,47 0,00 653 167,47

Wolne środki budżetowe 441 554,09 0,00 441 554,09

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej 
w Siedlcach oraz rozbudowa i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego 
miasta i subregionu siedleckiego" -"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2050W Łosice - 
Hadynów- Próchenki- Krzesk- droga nr 2 na odcinku Próchenki- granica powiatu"

2 999,97 0,00 2 999,97

Inne 2 999,97 0,00 2 999,97

Wolne środki , o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy 2 999,97 0,00 2 999,97

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej 
w Siedlcach oraz rozbudowa i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego 
miasta i subregionu siedleckiego" -"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2059W ul. Targowa 
w Łosicach"

2 999,97 0,00 2 999,97

Inne 2 999,97 0,00 2 999,97

Wolne środki , o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy 2 999,97 0,00 2 999,97

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej 
w Siedlcach oraz rozbudowa i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego 
miasta i subregionu siedleckiego"- PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2008W 
GÓRKI-LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-ZABUŻE NA ODCINKU PUCZYCE-GÓRKI-
HRUSZNIEW KOLONIA.

1 372 600,00 0,00 1 372 600,00

Inne 702 800,00 0,00 702 800,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 702 800,00 0,00 702 800,00

Kredyty i pożyczki 669 800,00 0,00 669 800,00

Kredyt 669 800,00 0,00 669 800,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 103 965,07 0,00 2 103 965,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 103 965,07 0,00 2 103 965,07

Odbudowa drogi powiatowej nr 2008W Górki- Litewniki- Hołowczyce- Zabuże na odcinku 
od km 9+475 do km 13+575, o dł 4.100km. 2 103 965,07 0,00 2 103 965,07

Dochody własne jst 84 313,00 0,00 84 313,00

Inne 1 851 982,00 0,00 1 851 982,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 251 982,00 0,00 251 982,00

Kredyty i pożyczki 167 670,07 0,00 167 670,07

710 Działalność usługowa 125 137,00 - 24 000,00 101 137,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8119



ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 5 000,00 0,00 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00

71095 Pozostała działalność 120 137,00 - 24 000,00 96 137,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

120 137,00 - 24 000,00 96 137,00

REGIONALNE PARTNERSTWO SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA 
AKTYWIZACJI SPOŁECZEŃSATWA INFORMACYJNEGO ASI. 120 137,00 - 24 000,00 96 137,00

Dochody własne jst 120 137,00 - 24 000,00 96 137,00

750 Administracja publiczna 4 000,00 0,00 4 000,00

75020 Starostwa powiatowe 4 000,00 0,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 4 000,00 0,00 4 000,00

Dochody własne jst 4 000,00 0,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 60 000,00

85111 Szpitale ogólne 60 000,00 0,00 60 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZPITALA 60 000,00 0,00 60 000,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 60 000,00 0,00 60 000,00

Kredyt 60 000,00 0,00 60 000,00

Razem 16 368 788,54 256 000,00 16 624 788,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8119


		2017-09-25T10:31:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




